TRƯỜNG THCS NGÔ MÂY

BAN TỔ CHỨC HỘI THI

GIÁO VIÊN DẠY GIỎI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:  01/TB-BTCHT Thiện An, ngày 05 tháng  10  năm 2024

THÔNG BÁO

Thời gian, địa điểm thực hiện báo cáo giải pháp Hội thi

giáo viên dạy giỏi cấp Trường

năm học 2024 - 2025

Căn cứ Kế hoạch số 23/KH-THCSNM ngày 09/9/2024 của trường THCS

Ngô Mây về việc ban hành Kế hoạch tổ chức Hội thi giáo viên dạy giỏi cấp Trường

năm học 2024 – 2025;

Căn cứ Quyết định số 53/QĐ-THCSNM ngày 23/9/2024 của Hiệu trường

trường THCS Ngô Mây về việc thành lập Ban tổ chức Hội thi giáo viên dạy giỏi

cấp Trường năm học 2024 – 2025;

Căn cứ Quyết định số 59/QĐ-THCSNM ngày 04/10/2024 của Hiệu trường

THCS Ngô Mây về việc đặc cách và công nhận giáo viên dạy giỏi cấp Trường năm

học 2024 – 2025;

Căn cứ Quyết định số 60/QĐ-BTCHT ngày 04/10/2024 của Ban tổ chức hội

thi về việc thành lập Hội đồng giám khảo Hội thi giáo viên dạy giỏi cấp Trường

năm học 2024 – 2025;

Ban tổ chức Hội thi thông báo đến các đồng chí giáo viên đăng ký dự thi

khung thời gian thực hiện như sau:

1. Thời gian và địa điểm thực hiệ

- Thời gian: Khai mạc vào lúc 13 giờ 30 phút, ngày 08/10/2024 (Thứ 3)

- Địa điểm: Phòng sinh hoạt Hội đồng sư phạm trường THCS Ngô Mây

Lưu ý: Đồng chí Dương Thành Duy, thư ký Ban tổ chức Hội thi chuẩn bị hồ

sơ tổ Hội thi; công bố các quyết định của Nhà trường có liên quan đến Hội thi;

Phiếu chấm và bản gốc báo cáo của thí sinh dự thi theo quy định

2. Thành phần tham gia

- Ban tổ chức Hội thi theo Quyết định số 53/QĐ-THCSNM ngày 23/9/2024

- Các đồng chí Ban giám khảo theo Quyết định số 60/QĐ-THCSNM ngày

04/10/2024;

- Giáo viên dự thi theo bảng phân công báo cáo kèm theo

3. Nội dung

- Giám khảo thực hiện đánh giá giải pháp theo Phiếu đánh giá theo Quy định

của Ban tổ chức cuộc thi

- Giáo viên dự thi: Chuẩn bị nội dung và thực hiện báo cáo giải pháp nâng

cao chất lượng giảng dạy. Thời gian thực hiện báo cáo là 30 phút (kể cả phần đánh

giá, giải đáp yêu cầu của Giám khảo)

Ban tổ chức Hội thi thông báo cho các đồng chí là thành viên Ban tổ chức

hội thi; các đồng chí là Giám khảo Hội thi và các đồng chí giáo viên đăng ký dự

thi Hội thi giáo viên dạy giỏi cấp Trường năm học 2024 – 2025 được biết và triển

khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Lãnh đạo nhà trường;

- Ban tổ chức Hội thi;

- Ban giám khảo Hội thi;

- Giáo viên dự thi:

- Thông báo Website;

- Thông báo Zalo Account;

- Lưu:  VT, PHT (Phú_3b).

TM. BAN TỔ CHỨC

KT. TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN

Phan Văn Phú

PHÓ HIỆU TRƯỞNG

TRƯỜNG THCS NGÔ MÂY

BAN TỔ CHỨC HỘI THI

GIÁO VIÊN DẠY GIỎI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH SÁCH

Phân chia phòng thi báo cáo giải pháp đối với

Giáo viên dự thi Hội thi giáo viên dạy giỏi cấp Trường

năm học 2024 - 2025

1. Phòng Hội đồng sư phạm nhà trường

TT Họ và tên giáo viên dự thi Giám khảo chấm Ghi chú

1 Nguyễn Thị Thu Huyền

NHÓM 01

2 Ngô Thị Minh Huế

3 Trần Thị Mỹ Châu

4 Trần Thị Thu Hiệp

2. Phòng học lớp 9A1

TT Họ và tên giáo viên dự thi Giám khảo chấm Ghi chú

1 Tô Thị Linh

NHÓM 02

2 Phan Thị Loan

3 Bùi Thị Kiều Loan

4 Phan Mỹ Phong

3. Phòng học lớp 9A2

TT Họ và tên giáo viên dự thi Giám khảo chấm Ghi chú

1 Nguyễn Thị Hồng Vân

NHÓM 03

2 Đặng Thị Thu Hiền

3 Nguyễn Thị Hạ Huyên

4 Vũ Thị Thu Hà

Thời gian thực hiện: Sau khai mạc

Nơi nhận:
- Lãnh đạo nhà trường;

- Ban tổ chức Hội thi;

- Ban giám khảo Hội thi;

- Giáo viên dự thi:

- Thông báo Website;

- Thông báo Zalo Account;

- Lưu:  VT, PHT (Phú_3b).

TM. BAN TỔ CHỨC

KT. TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN

Phan Văn Phú

PHÓ HIỆU TRƯỞNG